SERVIÇO PÚBLtCO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIÁ DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÊNcle e rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'278,D8 24 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Arquitetônico para
cobertura da Praça de Convivência, localizada entre o Setor Médico e o Bloco ..C", do
Campus Petrolina.

SERVIDOR Matric. SIAPE
CAMILA ALENCAR FREITAS 1826348
FRANCISCO JESUS DE SOUSA 0050134
GILSON LOPES 1781356

Esta PoÍaria entra em vigor a partir desta data.

FABI,qNO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

G

1\Ê

e